豫知〔2020〕83号

河南省知识产权局
关于公布首批河南省专利导航产业发展
实验区评估考核通过名单的通知

各省辖市、济源示范区、各省直管县（市）知识产权局（知
识产权管理部门），各有关单位：
根据《河南省专利导航产业发展实验区管理办法》（豫知〔2018〕46号）的有关要求，省知识产权局组织了建设期满的首批专利导航产业发展实验区的评估考核工作。经过第三方评估、实地考核、综合评定，郑州市北斗导航与遥感产业专利导航发展实验区等6家实验区通过评估考核，通过之日为2020年

12月25日。现将通过名单予以公布（见附件）。

附件：通过评估考核的专利导航产业发展实验区名单

                              2020年12月31日

附 件

通过评估考核的专利导航产业发展实验区名单

	编号
	省辖市/省直管县（市）
	导航实验区名称
	承担单位

	1
	郑州市
	郑州市北斗导航与遥感产业
专利导航发展实验区
	郑州高新技术产业开发区管委会

	2
	洛阳市
	洛阳市机器人及智能装备产业
专利导航发展实验区
	洛阳高新技术产业开发区管委会

	3
	濮阳市
	濮阳市石油钻采装备产业
专利导航发展实验区
	濮阳市濮东产业
集聚区管委会

	4
	长垣县
	长垣县起重装备产业
专利导航发展实验区
	长垣县人民政府

	5
	鹤壁市
	鹤壁市镁材料加工产业
专利导航发展实验区
	鹤壁经济技术
开发区管委会

	6
	洛阳市
	洛阳市农机智能装备产业
专利导航发展实验区
	洛阳市涧西区
人民政府

[bookmark: _GoBack]

河南省知识产权局办公室          　　　　  2020年12月31日印发[image: ]

一2一
一1一
image1.png

image1.bmp